
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TELŠIŲ 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 11 d. Nr. 1LKT-126(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-814 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2020 metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), 20 priedu, 47-52, 

56, 59 ir 60 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto „Etninės 

tapatybės išsaugojimas, stiprinimas bei sklaida“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuo-

jamos 

projekto 

išlaidos 

1.1.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žemaičių tradicinio 

etnomuzikavimo 

kūrybinės dirbtuvės 

73,72 3 090,00  

1.2.  

Žemaitijos 

nacionalinio 

parko direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pokario kovos, 

Alsėdžių, Platelių 

krašto partizanai, 

73,14 4 080,00 

Išlaidos, 

nurodytos 

1.2, 1.4 

sąmatos eil. 

1.3.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos Telšių 

skyrius 

Asociacija 

Žemaitiškų 

koplytėlių tradicijų 

gyvastis 

68,34 10 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 

1.23, 1.24, 

1.26 sąmatos 

eil. 

1.4.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„STANISLOVAS 

RIAUBA – 

ŽEMAITIJOS 

ANDERSENAS“ – 

XX jaunųjų 

menininkų sąjūdis 

Žemaitijoje 

66,64 4 750,00 

Išlaidos, 

nurodytos 

1.3, 1.a.2, 4.1 

sąmatos eil. 



1.5.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIII tarptautinis 

folkloro festivalis 

„Saulelė raudona“ 

66,01 15 000,00  

1.6.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

Kulių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Būdynės 63,01 2 500,00  

IŠ VISO: 40 020,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto „Kūrybinių 

iniciatyvų skatinimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuo-

jamos 

projekto 

išlaidos 

2.1.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus 

Mažeikių krašto 

kultūrinis žemėlapis: 

atrask, pažink, kurk, 

dalinkis 

68,15 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 

1.7, 1,11 

sąmatos eil. 

2.2.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitmeninės poeto 

V. Mačernio vizijos 
66,56 4 000,00  

2.3.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis vaikų ir 

jaunimo tautinių 

šokių kolektyvų 

festivalis „Laisvės 

vaikai“ 

66,44 8 210,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4  

sąmatos eil. 

2.4.  

Kaunatavos 

kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 
Fotografija be foto 

aparato 
65,26 2 500,00  

2.5.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXI a. neskubėjimo 

ciklas UPĖ 
64,86 12 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.1 

sąmatos eil. 

2.6.  
Asociacija Šokiu 

studija DIVAIN 
Asociacija 

VIII-asis 

Tarptautinis šokių 

festivalis „DANCE 

STATION – 2020“ 

64,63 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1  

sąmatos eil. 

2.7.  

Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė vaikų ir 

jaunimo kūrybinė 

stovykla „Vasara su 

M. K. Čiurlioniu“ 

64,02 9 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 

1.1, 1.9, 1.10, 

1.11, 1.12 

sąmatos eil. 



2.8.  
Telšių menų 

inkubatorius 

Viešoji 

įstaiga 

Apyrankių istorija, 

simbolika ir 

interpretacijos 

63,01 3 000,00  

2.9.  
KLEOPO 

DRAUGIJA 
Asociacija 

Vieno kūrinio 

galerija 
61,75 2 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.1 

sąmatos eil. 

IŠ VISO:  51 210,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto 

„Profesionalaus meno sklaida“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuo-

jamos projekto 

išlaidos 

3.1.  Domus alba 
Viešoji 

įstaiga 

Kultūrų susitikimų 

vieta – Kuliai, 

SOFIJOS festivalis 

71,75 15 230,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 

1.15, 1.17 

sąmatos eil. 

3.2.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Penki 

profesionalaus 

teatro vakarai 

Plungėje 

70,64 12 000,00  

3.3.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

VIII pasaulio 

žemaičių dailės 

paroda 

69,26 14 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2, 

1.14, 1.15, 1.16, 

1.17, 1.18, 1.19, 

4.1 sąmatos eil. 

3.4.  

Žemaičių 

Kalvarijos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

VIII Platelių 

kamerinės muzikos 

festivalis 

68,39 6 000,00  

IŠ VISO: 47 230,00 

 

4. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 2020 m. 

sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šiame sprendime nurodytas finansavimas projektui 

neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


